
"Novada Menemen" Alışveriş Merkezimizin satılması konusunda şirketimize sunulan kurumsal tekliflerin 
değerlendirilmesi Hk.

FADE GIDA YATIRIM SANAYİ TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz bünyemizde faaliyetine aralıksız devam eden lışveriş Merkezimiz; Açık/Cadde konseptine "Novada Menemen" A
sahip, Kuzey İzmir'in tek  AVM'si olması ve ticari faaliyetlerinde göstermiş olduğu istikrarlı gelir  artışlarından dolayı her 
geçen gün mevcut değerine değer katmaktadır.

31.12.2020  tarihli yıllık "Bağımsız Denetim Raporu"'nda (Syf.2 Yatırım Amaçlı  Gayrimenkullerin Gerçeğe Uygun Değer 
Ölçümleri ve Syf.31 NOT 13-Yatırım Amaçlı  Gayrimenkuller) gerçek değer karşılığı 173.460.000 TL  (

olarak belirlenmesi de bunu açıkça desteklemektedir.YüzYetmişÜçMilyonDörtYüzAltmış-TL Kdv dahil) 

Bu  sebepledir ki alışveriş merkezimizi dışarıdan satın almak isteyen sektör kuruluşlarından  birtakım kurumsal teklifler 
gelmektedir. Bu tekliflerden birini değerlendirmek üzere, ilgili firma ile gerekli görüşmelere başlanmasına karar verilmiştir. 
Şirketimiz adına görüşmeleri yönetim kurulu başkanımız Hacı Ali Demir yürütecektir.

Mevcut değerlendirmenin her türlü sonucu siz değerli yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

Bilgilerinize sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


